平成２８年６月３日
株式会社 但馬銀行

「たんぎんサマーキャンペーン」の実施について

株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、平成２８年６月１３日（月）から下記のとおり「た

んぎんサマーキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

一、実施期間

 平成２８年６月１３日（月）～平成２８年９月３０日（金）

二、キャンペーン内容

１．定期預金

(1) 特別金利定期預金

新たな資金で定期預金をお預け入れいただいた個人のお客さまに、特別金利を適用いた

します。

  (2) 先着プレゼント

    新たな資金で定期預金をお預入いただいた個人のお客さまのうち先着２５，０００名様

にプレゼントをお渡しいたします。

２．投資信託

(1) 資産運用プラン

新たな資金で投資信託または外国債券（金融商品仲介）と定期預金を同時にお申込みいただ

いた個人のお客さまに、定期預金に特別金利を適用いたします。

(2) 投資信託のご購入

     窓口で投資信託をご購入いただいた個人のお客さまに、購入金額 ２０万円毎にＱＵＯ

カード５００円分をプレゼントいたします。

 （3） 投信自動積立

     新規または増額でたんぎん投信自動積立を 1 万円以上お申込みいただき、平成２８年

１１月末までに買付実績を確認させていただいた個人のお客さまに、ＱＵＯカード５００

円分をプレゼントいたします。

３．外貨定期預金

   円貨から２千通貨単位以上の外貨定期預金を新たにお預け入れいただいた個人のお客さま

に、為替手数料を半額にいたします。

４．給与振込指定

  給与振込を新たにご指定いただいたお客さまに、ＶＪＡギフトカード１，０００円分をプ

レゼントいたします。

５．年金振込指定

  年金振込を新たにご指定いただいたお客さまに、ＶＪＡギフトカード１，０００円分をプ

レゼントいたします。

６．年金受取ご予約サービス

  年金受取ご予約サービスを新たにご契約いただいたお客さまに、ＱＵＯカード５００円分

をプレゼントいたします。

７． バンクカードＶｉｓａ

  「バンクカードＶｉｓａ」、「バンクカードＶｉｓａレディース」を新たにご契約いただい

たお客さまに、ＱＵＯカード５００円分をプレゼントいたします。

※キャンペーンの詳しい内容および対象商品の留意点については添付のチラシにてご確認

ください。

以  上

＜お問い合わせは＞０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル）

受付時間／９：００～１９：００

（ただし、銀行休業日を除く）